LumiRoad – enkel
gatebelysning
LumiStreet
Mange lokale myndigheter har foreldet utstyr for belysning av offentlige steder og
som absolutt bør fornyes, men de mangler nødvendige budsjettmidler. Vi kan løse
disse problemene. Med sitt kompakte design og moderne LED-arkitektur er
LumiRoad en allsidig og kostnadseffektiv armatur som oppfyller alle grunnleggende
krav til en funksjonell gatebelysning. Det består av komponenter av svært høy

LumiStreet
4Product family leaflet, 2020, Mai 4 data kan endres
Order Code Full Product Name Maksimalt dimmenivå
34891800 BGP214 LED149-4S/740 II DM50 D9 48/60A 0% (digital)
34895600 BGP214 LED84-4S/740 II DM50 D9 48/60A 0% (digital)
Kontroller og dimming
Order Code Full Product Name Dimmbar
32006800 BGP213 ECO16/740 II DW CLO FQQ-2X1.5 48/ No
32015000 BGP213 ECO16/740 II DW CLO-DDF1 D18 FQQ- Ja
32024200 BGP213 ECO16/740 II DW CLO-DDF2 D18 FQQ- Ja
32001300 BGP213 ECO24/740 II DM CLO FQQ-2X1.5 48/ No
32010500 BGP213 ECO24/740 II DM CLO-DDF1 D18 FQQ- Ja
32019800 BGP213 ECO24/740 II DM CLO-DDF2 D18 FQQ- Ja
32007500 BGP213 ECO24/740 II DW CLO FQQ-2X1.5 48/ No
32016700 BGP213 ECO24/740 II DW CLO-DDF1 D18 FQQ- Ja
32025900 BGP213 ECO24/740 II DW CLO-DDF2 D18 FQQ- Ja
32002000 BGP213 ECO33/740 II DM CLO FQQ-2X1.5 48/ No
32011200 BGP213 ECO33/740 II DM CLO-DDF1 D18 FQQ- Ja
32020400 BGP213 ECO33/740 II DM CLO-DDF2 D18 FQQ- Ja
32008200 BGP213 ECO33/740 II DW CLO FQQ-2X1.5 48/ No
32017400 BGP213 ECO33/740 II DW CLO-DDF1 D18 FQQ- Ja
32026600 BGP213 ECO33/740 II DW CLO-DDF2 D18 FQQ- Ja
32003700 BGP213 ECO39/740 II DM CLO FQQ-2X1.5 48/ No
32021100 BGP213 ECO39/740 II DM CLO-DDF2 D18 FQQ- Ja
32009900 BGP213 ECO39/740 II DW CLO FQQ-2X1.5 48/ No
32018100 BGP213 ECO39/740 II DW CLO-DDF1 D18 FQQ- Ja
32027300 BGP213 ECO39/740 II DW CLO-DDF2 D18 FQQ- Ja
32004400 BGP213 ECO49/740 II DM CLO FQQ-2X1.5 48/ No
32013600 BGP213 ECO49/740 II DM CLO-DDF1 D18 FQQ- Ja
32022800 BGP213 ECO49/740 II DM CLO-DDF2 D18 FQQ- Ja
32005100 BGP213 ECO58/740 II DM CLO S05Z1Z1-R-2X1 No
32014300 BGP213 ECO58/740 II DM CLO-DDF1 D18 FQQ- Ja
32023500 BGP213 ECO58/740 II DM CLO-DDF2 D18 FQQ- Ja
32031000 BGP214 ECO115/740 II DM CLO FQQ-2X1.5 48 No
Order Code Full Product Name Dimmbar
32028000 BGP214 ECO65/740 II DM CLO FQQ-2X1.5 48/ No
32029700 BGP214 ECO81/740 II DM CLO FQQ-2X1.5 48/ No
32035800 BGP214 ECO115/740 II DM CLO-DDF1 D18 FQQ Ja
32032700 BGP214 ECO65/740 II DM CLO-DDF1 D18 FQQ- Ja
32033400 BGP214 ECO81/740 II DM CLO-DDF1 D18 FQQ- Ja
32030300 BGP214 ECO98/740 II DM CLO FQQ-2X1.5 48/ No
32038900 BGP214 ECO98/740 II DM CLO-DDF2 D18 FQQ- Ja
32039600 BGP214 ECO115/740 II DM CLO-DDF2 D18 FQQ Ja
32036500 BGP214 ECO65/740 II DM CLO-DDF2 D18 FQQ- Ja
32037200 BGP214 ECO81/740 II DM CLO-DDF2 D18 FQQ- Ja
32034100 BGP214 ECO98/740 II DM CLO-DDF1 D18 FQQ- Ja
32012900 BGP213 ECO39/740 II DM CLO-DDF1 D18 FQQ- Ja
34873400 BGP213 LED14-4S/740 II DM50 D9 48/60A Ja
34875800 BGP213 LED18-4S/740 II DM50 D9 48/60A Ja
34877200 BGP213 LED22-4S/740 II DM50 D9 48/60A Ja
34879600 BGP213 LED27-4S/740 II DM50 D9 48/60A Ja
34881900 BGP213 LED39-4S/740 II DM50 D9 48/60A Ja
34883300 BGP213 LED49-4S/740 II DM50 D9 48/60A Ja
34885700 BGP213 LED65-4S/740 II DM50 D9 48/60A Ja
38196000 BGS212 ECO41/740 II 48/60A No
38197700 BGS212 ECO59/740 II 48/60A No
34889500 BGP214 LED139-4S/740 II DM50 D9 48/60A Ja
34893200 BGP214 LED64-4S/740 II DM50 D9 48/60A Ja
34887100 BGP214 LED109-4S/740 II DM50 D9 48/60A Ja
34891800 BGP214 LED149-4S/740 II DM50 D9 48/60A Ja
34895600 BGP214 LED84-4S/740 II DM50 D9 48/60A Ja
Drift og elektrisk
Order Code Full Product Name Driverstrøm
32006800 BGP213 ECO16/740 II DW CLO FQQ-2X1.5 48/ 480 mA

LumiStreet
5Product family leaflet, 2020, Mai 4 data kan endres
Order Code Full Product Name Driverstrøm
32029700 BGP214 ECO81/740 II DM CLO FQQ-2X1.5 48/ -
32035800 BGP214 ECO115/740 II DM CLO-DDF1 D18 FQQ -
32032700 BGP214 ECO65/740 II DM CLO-DDF1 D18 FQQ- -
32033400 BGP214 ECO81/740 II DM CLO-DDF1 D18 FQQ- -
32030300 BGP214 ECO98/740 II DM CLO FQQ-2X1.5 48/ -
32038900 BGP214 ECO98/740 II DM CLO-DDF2 D18 FQQ- -
32039600 BGP214 ECO115/740 II DM CLO-DDF2 D18 FQQ -
32036500 BGP214 ECO65/740 II DM CLO-DDF2 D18 FQQ- -
32037200 BGP214 ECO81/740 II DM CLO-DDF2 D18 FQQ- -
32034100 BGP214 ECO98/740 II DM CLO-DDF1 D18 FQQ- -
32012900 BGP213 ECO39/740 II DM CLO-DDF1 D18 FQQ- 380 mA
34873400 BGP213 LED14-4S/740 II DM50 D9 48/60A 301 mA
34875800 BGP213 LED18-4S/740 II DM50 D9 48/60A 395 mA
Order Code Full Product Name Driverstrøm
34877200 BGP213 LED22-4S/740 II DM50 D9 48/60A 494 mA
34879600 BGP213 LED27-4S/740 II DM50 D9 48/60A 289 mA
34881900 BGP213 LED39-4S/740 II DM50 D9 48/60A 437 mA
34883300 BGP213 LED49-4S/740 II DM50 D9 48/60A 563 mA
34885700 BGP213 LED65-4S/740 II DM50 D9 48/60A 353 mA
38196000 BGS212 ECO41/740 II 48/60A -
38197700 BGS212 ECO59/740 II 48/60A -
34889500 BGP214 LED139-4S/740 II DM50 D9 48/60A -
34893200 BGP214 LED64-4S/740 II DM50 D9 48/60A -
34887100 BGP214 LED109-4S/740 II DM50 D9 48/60A -
34891800 BGP214 LED149-4S/740 II DM50 D9 48/60A -
34895600 BGP214 LED84-4S/740 II DM50 D9 48/60A -
Generell informasjon (1/2)
Order
Code

32023500 BGP213 ECO58/740 II DM CLO-DDF2 D18 FQQ- 4788 lm
32031000 BGP214 ECO115/740 II DM CLO FQQ-2X1.5 48 8262 lm
Order Code Full Product Name Opprinnelig lysytelse
32028000 BGP214 ECO65/740 II DM CLO FQQ-2X1.5 48/ 4504 lm
32029700 BGP214 ECO81/740 II DM CLO FQQ-2X1.5 48/ 5645 lm
32035800 BGP214 ECO115/740 II DM CLO-DDF1 D18 FQQ 8262 lm
32032700 BGP214 ECO65/740 II DM CLO-DDF1 D18 FQQ- 4504 lm
32033400 BGP214 ECO81/740 II DM CLO-DDF1 D18 FQQ- 5645 lm
32030300 BGP214 ECO98/740 II DM CLO FQQ-2X1.5 48/ 6885 lm
32038900 BGP214 ECO98/740 II DM CLO-DDF2 D18 FQQ- 6885 lm
32039600 BGP214 ECO115/740 II DM CLO-DDF2 D18 FQQ 8262 lm
32036500 BGP214 ECO65/740 II DM CLO-DDF2 D18 FQQ- 4504 lm
32037200 BGP214 ECO81/740 II DM CLO-DDF2 D18 FQQ- 5645 lm
32034100 BGP214 ECO98/740 II DM CLO-DDF1 D18 FQQ- 6885 lm
32012900 BGP213 ECO39/740 II DM CLO-DDF1 D18 FQQ- 3230 lm
34873400 BGP213 LED14-4S/740 II DM50 D9 48/60A 1204 lm
34875800 BGP213 LED18-4S/740 II DM50 D9 48/60A 1548 lm
34877200 BGP213 LED22-4S/740 II DM50 D9 48/60A 1892 lm
34879600 BGP213 LED27-4S/740 II DM50 D9 48/60A 2322 lm
34881900 BGP213 LED39-4S/740 II DM50 D9 48/60A 3315 lm
34883300 BGP213 LED49-4S/740 II DM50 D9 48/60A 4165 lm
34885700 BGP213 LED65-4S/740 II DM50 D9 48/60A 5610 lm
38196000 BGS212 ECO41/740 II 48/60A 4100 lm
38197700 BGS212 ECO59/740 II 48/60A 5900 lm
34889500 BGP214 LED139-4S/740 II DM50 D9 48/60A 12040 lm
34893200 BGP214 LED64-4S/740 II DM50 D9 48/60A 5632 lm
34887100 BGP214 LED109-4S/740 II DM50 D9 48/60A 9460 lm
34891800 BGP214 LED149-4S/740 II DM50 D9 48/60A 12900 lm
34895600 BGP214 LED84-4S/740 II DM50 D9 48/60A 7308 lm
Teknisk belysning
Order Code Full Product Name
Forholdet mellom

32030300 BGP214 ECO98/740 II DM CLO FQQ-2X1.5 48/ -
32038900 BGP214 ECO98/740 II DM CLO-DDF2 D18 FQQ- -
Order Code Full Product Name
Forholdet mellom
skotopisk og fotopisk
lyseffekt
32039600 BGP214 ECO115/740 II DM CLO-DDF2 D18 FQQ -
32036500 BGP214 ECO65/740 II DM CLO-DDF2 D18 FQQ- -
32037200 BGP214 ECO81/740 II DM CLO-DDF2 D18 FQQ- -
32034100 BGP214 ECO98/740 II DM CLO-DDF1 D18 FQQ- -
32012900 BGP213 ECO39/740 II DM CLO-DDF1 D18 FQQ- 1,6
34873400 BGP213 LED14-4S/740 II DM50 D9 48/60A 1,6
34875800 BGP213 LED18-4S/740 II DM50 D9 48/60A 1,6
34877200 BGP213 LED22-4S/740 II DM50 D9 48/60A 1,6
34879600 BGP213 LED27-4S/740 II DM50 D9 48/60A 1,6
34881900 BGP213 LED39-4S/740 II DM50 D9 48/60A 1,6
34883300 BGP213 LED49-4S/740 II DM50 D9 48/60A 1,6
34885700 BGP213 LED65-4S/740 II DM50 D9 48/60A 1,6
38196000 BGS212 ECO41/740 II 48/60A -
38197700 BGS212 ECO59/740 II 48/60A -
34889500 BGP214 LED139-4S/740 II DM50 D9 48/60A -
34893200 BGP214 LED64-4S/740 II DM50 D9 48/60A -
34887100 BGP214 LED109-4S/740 II DM50 D9 48/60A -
34891800 BGP214 LED149-4S/740 II DM50 D9 48/60A -
34895600 BGP214 LED84-4S/740 II DM50 D9 48/60A -
LumiStreet
© 2020 Signify Holding Med enerett. Signify gir ingen garantier om at informasjonen i dokumentet er nøyaktig eller
fullstendig, og skal ikke holdes ansvarlig for noen handling som foretas på bakgrunn av dette. Informasjonen i dette